
Semifinale Castellarano 85 Senior - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 2:00.627
Migliore

1 2:10.893 12:42:07.942

2 2:27.624 12:44:35.566

3 2:02.180 12:46:37.746

4 2:05.465 12:48:43.211

5 2:00.627 12:50:43.838

6 2:15.993 12:52:59.831

7 2:00.813 12:55:00.644

8 2:16.900 12:57:17.544

9 2:02.564 12:59:20.108

10 2:01.378 13:01:21.486

 Po. 2 - # 31 MARTORANO P. + 00.975
Diff. Primo

1 2:16.220 12:42:15.608

2 2:02.642 12:44:18.250

3 2:12.042 12:46:30.292

4 2:03.849 12:48:34.141

5 2:01.602 12:50:35.743

6 2:59.866 12:53:35.609

7 2:08.617 12:55:44.226

8 2:03.163 12:57:47.389

9 2:06.244 12:59:53.633

 Po. 3 - # 911 UTECH G. + 02.170
Diff. Primo

1 2:16.550 12:42:20.024

2 2:16.558 12:44:36.582

3 2:03.666 12:46:40.248

4 2:05.501 12:48:45.749

5 2:03.820 12:50:49.569

6 4:55.225 12:55:44.794

7 3:36.219 12:59:21.013

8 2:02.797 13:01:23.810

 Po. 4 - # 211 PINI R. + 02.395
Diff. Primo

1 2:13.724 12:42:12.226

2 2:05.705 12:44:17.931

3 2:04.208 12:46:22.139

4 2:22.658 12:48:44.797

5 2:03.820 12:50:48.617

6 2:04.041 12:52:52.658

7 2:22.533 12:55:15.191

8 2:04.009 12:57:19.200

9 2:06.072 12:59:25.272

10 2:03.022 13:01:28.294

 Po. 5 - # 219 LOMBARDO Y. + 03.109
Diff. Primo

1 2:16.630 12:42:21.106

2 2:07.438 12:44:28.544

3 3:05.201 12:47:33.745

4 2:04.841 12:49:38.586

5 2:12.670 12:51:51.256

6 3:25.043 12:55:16.299

7 2:03.736 12:57:20.035

8 3:15.081 13:00:35.116

 Po. 6 - # 172 ANGELUCCI F. + 03.446
Diff. Primo

1 2:15.452 12:42:18.019

2 2:09.593 12:44:27.612

3 2:04.482 12:46:32.094

4 2:15.160 12:48:47.254

5 2:04.073 12:50:51.327

6 2:29.368 12:53:20.695

7 2:04.464 12:55:25.159

8 2:57.168 12:58:22.327

9 2:05.476 13:00:27.803

 Po. 7 - # 90 ROSSI G. + 04.962
Diff. Primo

1 2:39.651 12:43:13.843

2 3:27.323 12:46:41.166

3 2:06.836 12:48:48.002

4 2:06.464 12:50:54.466

5 2:07.555 12:53:02.021

6 2:06.455 12:55:08.476

7 3:35.719 12:58:44.195

8 2:05.589 13:00:49.784

 Po. 8 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 05.732
Diff. Primo

1 2:16.022 12:42:27.275

2 2:11.289 12:44:38.564

3 2:58.187 12:47:36.751

4 2:08.520 12:49:45.271

5 2:08.026 12:51:53.297

6 2:08.013 12:54:01.310

7 2:17.046 12:56:18.356

8 2:06.359 12:58:24.715

9 2:13.757 13:00:38.472

 Po. 9 - # 278 DI PIETRO A. + 05.995
Diff. Primo

1 2:17.057 12:42:22.851

2 2:07.453 12:44:30.304

3 2:15.537 12:46:45.841

4 2:09.254 12:48:55.095

5 3:18.688 12:52:13.783

6 2:06.622 12:54:20.405

7 2:18.188 12:56:38.593

8 2:07.869 12:58:46.462

9 2:20.040 13:01:06.502

 Po. 10 - # 13 TROTTA F. + 06.167
Diff. Primo

1 2:17.900 12:42:25.940

2 2:11.392 12:44:37.332

3 3:42.479 12:48:19.811

4 2:08.205 12:50:28.016

5 2:07.684 12:52:35.700

6 3:10.519 12:55:46.219

7 2:46.717 12:58:32.936

8 2:06.794 13:00:39.730

 Po. 11 - # 179 PANACCIO E. + 06.303
Diff. Primo

1 2:18.600 12:42:42.131

2 3:23.641 12:46:05.772

3 2:16.283 12:48:22.055

4 2:06.930 12:50:28.985

5 2:07.900 12:52:36.885

6 3:09.085 12:55:45.970

7 2:08.654 12:57:54.624

8 2:09.051 13:00:03.675

 Po. 12 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 06.768
Diff. Primo

1 2:19.798 12:42:34.947

2 2:08.316 12:44:43.263

3 3:24.998 12:48:08.261

4 2:07.395 12:50:15.656

5 3:22.850 12:53:38.506

6 2:15.906 12:55:54.412

7 2:09.805 12:58:04.217

8 2:22.576 13:00:26.793

 Po. 13 - # 35 NAPOLITANO G. + 07.002
Diff. Primo

1 2:19.827 12:42:41.774

2 2:11.958 12:44:53.732

3 2:44.478 12:47:38.210

4 2:07.629 12:49:45.839

5 2:29.181 12:52:15.020

6 2:08.229 12:54:23.249

7 2:27.358 12:56:50.607

8 2:08.167 12:58:58.774

9 2:44.376 13:01:43.150

 Po. 14 - # 323 COGOLI G. + 07.102
Diff. Primo

1 2:17.725 12:42:24.123

2 2:14.043 12:44:38.166

3 2:09.993 12:46:48.159

4 2:15.004 12:49:03.163

5 2:07.729 12:51:10.892

6 2:17.650 12:53:28.542

7 2:09.288 12:55:37.830

8 2:20.711 12:57:58.541

9 2:07.742 13:00:06.283

Fastest lap: 2:00.627 
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 Po. 15 - # 68 AINA D. + 07.163
Diff. Primo

1 2:22.450 12:42:49.149

2 2:52.337 12:45:41.486

3 2:07.790 12:47:49.276

4 2:09.490 12:49:58.766

5 2:33.468 12:52:32.234

6 2:09.656 12:54:41.890

7 3:18.525 12:58:00.415

8 2:09.881 13:00:10.296

 Po. 16 - # 160 RUSCITO M. + 07.247
Diff. Primo

1 2:15.457 12:42:16.530

2 2:08.940 12:44:25.470

3 2:08.589 12:46:34.059

4 2:46.143 12:49:20.202

5 2:08.907 12:51:29.109

6 2:07.874 12:53:36.983

7 2:08.320 12:55:45.303

8 2:08.772 12:57:54.075

9 3:06.422 13:01:00.497

 Po. 17 - # 924 ARGENTERIO G.+ 07.380
Diff. Primo

1 2:19.755 12:42:42.724

2 2:17.430 12:45:00.154

3 2:21.392 12:47:21.546

4 2:08.007 12:49:29.553

5 2:09.021 12:51:38.574

6 3:19.790 12:54:58.364

7 2:08.627 12:57:06.991

8 2:10.429 12:59:17.420

9 2:38.028 13:01:55.448

 Po. 18 - # 818 CARPINTERI M. + 07.781
Diff. Primo

1 2:19.972 12:42:28.623

2 2:11.304 12:44:39.927

3 2:11.047 12:46:50.974

4 2:16.828 12:49:07.802

5 2:08.959 12:51:16.761

6 2:08.408 12:53:25.169

7 2:09.823 12:55:34.992

8 2:14.940 12:57:49.932

9 2:09.065 12:59:58.997

 Po. 19 - # 169 CHERCHI L. + 08.016
Diff. Primo

1 2:20.141 12:42:36.630

2 2:10.222 12:44:46.852

3 2:11.055 12:46:57.907

4 2:10.265 12:49:08.172

5 2:10.774 12:51:18.946

6 2:10.407 12:53:29.353

7 2:08.643 12:55:37.996

8 2:08.945 12:57:46.941

9 2:10.516 12:59:57.457

 Po. 20 - # 15 CIAMPI G. + 08.138
Diff. Primo

1 2:21.213 12:42:29.129

2 2:11.205 12:44:40.334

3 2:19.196 12:46:59.530

4 2:09.274 12:49:08.804

5 2:14.231 12:51:23.035

6 2:09.745 12:53:32.780

7 2:25.266 12:55:58.046

8 2:08.765 12:58:06.811

9 2:11.957 13:00:18.768

 Po. 21 - # 28 PIREDDA S. + 08.139
Diff. Primo

1 2:32.536 12:42:57.846

2 2:16.787 12:45:14.633

3 2:14.254 12:47:28.887

4 2:11.684 12:49:40.571

5 3:28.037 12:53:08.608

6 2:08.766 12:55:17.374

7 2:08.805 12:57:26.179

8 2:35.629 13:00:01.808

 Po. 22 - # 745 GAZZEA C. + 08.977
Diff. Primo

1 2:21.632 12:42:40.517

2 2:14.150 12:44:55.726

3 2:23.666 12:47:18.507

4 2:52.604 12:50:12.375

5 3:25.274 12:53:37.649

6 2:09.982 12:55:48.730

7 2:09.604 12:57:59.439

8 2:12.042 13:00:11.481

 Po. 23 - # 27 NOBILI I. + 09.076
Diff. Primo

1 2:24.473 12:42:56.469

2 2:16.868 12:45:13.337

3 2:11.292 12:47:24.629

4 3:09.639 12:50:34.268

5 2:10.606 12:52:44.874

6 2:09.703 12:54:54.577

7 2:40.903 12:57:35.480

8 2:12.368 12:59:47.848

9 2:11.734 13:01:59.582

 Po. 24 - # 8 PIREDDA M. + 09.826
Diff. Primo

1 2:23.458 12:42:46.062

2 2:15.425 12:45:01.487

3 2:10.476 12:47:11.963

4 2:10.453 12:49:22.416

5 3:06.521 12:52:28.937

6 2:12.223 12:54:41.160

7 2:10.571 12:56:51.731

8 2:11.789 12:59:03.520

9 2:13.459 13:01:16.979

 Po. 25 - # 55 CANALI N. + 10.270
Diff. Primo

1 2:30.255 12:42:41.351

2 2:17.348 12:44:58.699

3 2:10.897 12:47:09.596

4 2:55.033 12:50:04.629

5 2:10.917 12:52:15.546

6 2:24.136 12:54:39.682

7 2:11.330 12:56:51.012

 Po. 26 - # 706 ARGIOLAS M. + 10.805
Diff. Primo

1 2:21.831 12:42:47.216

2 3:08.808 12:45:56.024

3 2:11.432 12:48:07.456

4 2:15.976 12:50:23.432

5 2:15.825 12:52:39.257

6 2:12.236 12:54:51.493

7 2:37.030 12:57:28.523

8 2:12.570 12:59:41.093

9 2:15.296 13:01:56.389

 Po. 27 - # 352 VIOTTI L. + 11.065
Diff. Primo

1 2:19.784 12:42:30.197

2 2:11.692 12:44:41.889

3 3:47.437 12:48:29.326

4 2:19.098 12:50:48.424

5 2:16.360 12:53:04.784

6 2:21.300 12:55:26.084

7 2:13.086 12:57:39.170

8 2:16.306 12:59:55.476

 Po. 28 - # 5 ZERBO T. + 11.080
Diff. Primo

1 2:24.946 12:42:44.610

2 2:16.109 12:45:00.719

3 2:14.486 12:47:15.205

4 2:13.131 12:49:28.336

5 2:34.238 12:52:02.574

6 3:17.978 12:55:20.552

7 2:11.707 12:57:32.259

8 2:17.457 12:59:49.716

9 2:12.569 13:02:02.285

 Po. 29 - # 109 PAPI G. + 11.258
Diff. Primo

1 2:23.102 12:42:50.372

2 2:16.906 12:45:07.278

3 2:16.759 12:47:24.037

4 2:14.285 12:49:38.322

5 2:16.502 12:51:54.824

6 2:13.575 12:54:08.399

7 2:14.370 12:56:22.769

8 2:11.885 12:58:34.654

9 2:13.001 13:00:47.655

Fastest lap: 2:00.627 
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 Po. 30 - # 76 SORACE C. + 12.338
Diff. Primo

1 2:28.915 12:42:58.763

2 2:15.086 12:45:13.849

3 2:13.938 12:47:27.787

4 2:35.557 12:50:03.344

5 2:13.440 12:52:16.784

6 2:12.965 12:54:29.749

7 2:35.303 12:57:05.052

8 2:16.005 12:59:21.057

9 2:14.685 13:01:35.742

 Po. 31 - # 129 PERSI A. + 12.380
Diff. Primo

1 2:20.065 12:42:54.577

2 2:16.090 12:45:10.667

3 2:16.259 12:47:26.926

4 2:18.045 12:49:44.971

5 2:14.494 12:51:59.465

6 3:19.393 12:55:18.858

7 2:13.052 12:57:31.910

8 2:13.743 12:59:45.653

9 2:13.007 13:01:58.660

 Po. 32 - # 115 PICCOLELLA V. + 13.045
Diff. Primo

1 2:23.421 12:42:52.290

2 2:15.454 12:45:07.744

3 2:14.938 12:47:22.682

4 2:13.672 12:49:36.354

5 2:14.462 12:51:50.816

6 3:42.010 12:55:32.826

7 2:13.789 12:57:46.615

8 2:19.289 13:00:05.904

 Po. 33 - # 21 SALMINI D. + 16.077
Diff. Primo

1 2:38.237 12:43:17.906

2 2:17.615 12:45:35.521

3 2:16.704 12:47:52.225

4 2:16.904 12:50:09.129

5 2:17.412 12:52:26.541

6 2:17.365 12:54:43.906

7 2:17.861 12:57:01.767

8 2:28.054 12:59:29.821

9 2:17.926 13:01:47.747

Fastest lap: 2:00.627 
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